
 
 

Příloha č. 2 smlouvy 

 
 

Harmonogram 
 

Předmět veřejné zakázky bude realizován dodavatelem dle níže uvedeného harmonogramu, 

přičemž dodavatel bude respektovat závazné termíny, které vycházejí ze zadávací 

dokumentace. 

 

 
Harmonogram 

1. rok (2020) 2. rok (2021) 3. rok (2022) 

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 

Nabytí účinnosti smlouvy (předpoklad 
leden 2020) 

                        

Vstupní zpráva 

 

 
  

Návrh Vstupní zprávy bude předložen 

nejpozději do jednoho měsíce od nabytí 

        
  

Realizace vstupní schůzky, zafixování 
očekávání ze strany klienta, zpracování 

   
 

       
              

1. Průběžná zpráva  
 

   Návrh první Průběžné 
zprávy bude do 5 měsíců 
od nabytí účinnosti 

             

Desk research                  

Terénní šetření                         

Vypracování zprávy                  Předložení návrhu 
finální druhé Průběžné 
zprávy nejpozději k 

2. Průběžná zpráva                  
       

Desk research                         

Terénní šetření                  Předložení návrhu 
finální verze 

Závěrečné zprávy 
nejpozději k 

 

Vypracování zprávy                   

Závěrečná zpráva                         

Desk research                         

Terénní šetření                         

Vypracování zprávy                         

 

Deloitte upozorňuje, že výše uvedený harmonogram představuje pouze rámcový 

harmonogram prací, který bude výrazně zpřesněn při zpracování Vstupní zprávy, a to do 

úrovně jednotlivých typů šetření, která budou v rámci zpracování příslušných zpráv 

realizována. Zpřesnění harmonogramu bude záviset na vzájemné dohodě a aktuálních 

potřebách zadavatele. 


